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Rosacea Repair-
aktywny krem SPF25 z
hesperydyną ,50ml -
AVA
Cena 46,59 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 19459

Opis produktu
Wyjątkowy krem na dzień przygotowany w oparciu o wyniki kompleksowych badań skóry z trądzikiem różowatym. Zawiera po
raz pierwszy użytą w kosmetyku do twarzy hesperydynę ? specjalistyczny składnik uszczelniający naczynia krwionośne oraz
redukujący stan zapalny, a takżespecjalnie przebadaną na skórze z trądzikiem różowatym  wąkrotkę azjatycką, beta glucan i
ekstrakt z aloesu.

86,7% uczestników badania przeprowadzonego w niezależnym laboratorium potwierdza:

złagodzenie pierwszych objawów trądziku różowatego
zmniejszenie uczucia pieczenia skóry 
wzmocnienie naczynek krwionośnych
znaczną redukcję uporczywego rumienia
ograniczenie podrażnień

Uwaga:Zdaniem 100% badanych krem ten jest odpowiedni do pielęgnacji cery naczynkowej, która ma tendencje do
przekształcania się  w trądzik różowaty.

Sposób użycia:Stosuj codziennie rano na oczyszczoną skórę twarzy. Pozostaw do wchłonięcia. Przed nałożeniem kremu
możesz zaaplikować serum z serii Rosacea Repair. Lekka, szybko wchłaniająca się formuła stanowi idealną bazę pod makijaż.

*Działanie AvenacareTMoat beta glucan

 

Składniki INCI:Aqua, Butyl Methoxydibenzoylmethane, Isodecyl Neopentanoate, Octocrylene, Butyrospermum Parkii Butter,
Ethylhexyl Methoxycinnamate, Glyceryl Stearate, Cetearyl Alcohol, Glycerin, Caprylic /Capric Triglyceride, Aloe Barbadensis
Leaf Juice, Dimethicone, Panthenol, Glucosyl Hesperidin, Hydroxyethyl Acrylate/Sodium Acryloyldimethyl Taurate Copolymer,
Centella Asiatica Leaf Extract, Beta-Glucan, Tocopheryl Acetate, Glycerin, Ceteareth-20, Isohexadecane, Ceteareth-12, Cetyl
Palmitate, Sodium Benzoate, Polysorbate 60, Sodium Dehydroacetate, Disodium EDTA, Potassium Sorbate, Citric Acid,
Maltodextrin, Phenoxyethanol, Xanthan Gum, Benzoic Acid, Dehydroacetic Acid, Ethylhexylglycerin, Parfum

Trądzik różowaty (_acne rosacea_) dotyczy aż 10% populacji, w
szczególności kobiet po 30. roku życia o jasnej karnacji. Jest to
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przewlekły stan zapalny skóry wywołany przez zaburzenia
naczynioruchowe. Objawia się wzmożonym zaczerwienieniem w strefie T (czoło, nos i broda) oraz na policzkach.

Seria Rosacea Repair powstała w oparciu o wyniki kompleksowych badań skóry z trądzikiem różowatym. Podstawą prosuktów
jest hesperydyna - związek chemiczny pochodzenia roślinnego (z owoców cytrusowych i zielonychowoców i warzyw), po raz
pierwszy użyta w serii kosmetyków do twarzy.
Dotychczas hesperydyna wykorzystywana była w suplementach dietywspomagających przed powstawaniem żylaków. 

Pojemność:50ml
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